

Organismo Autónomo de Deportes

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE
Hasta 10/10/2014
EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

| CAPITULOS | PREVISIONES INICIALES | MODIFICACION DE PREVISIONES | PREVISIONES DEFINITIVAS | DERECHOS RECONOCIDOS NETOS | PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS | DERECHOS ANULADOS | RECAUDACION LIQUIDA | PORCENTAJE DE LA RECAUDACION | | DERECHOS CANCELADOS | DERECHOS PENDIENTES DE COBRO |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------|----------------------------|--|-------------------|---------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------|------------------------------|
| | | | | | | | | SOBRE LAS PREVISIONES | SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS | | |
| 1.- Impuestos directos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 2.- Impuestos Indirectos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 3.- Tasas y otros ingresos | 164.281,00 | 0,00 | 164.281,00 | 195.152,98 | 118,79 % | 128,00 | 195.152,98 | 118,79 % | 100,00 % | 0,00 | 0,00 |
| 4.- Transferencias corrientes | 4.978.271,73 | 0,00 | 4.978.271,73 | 3.733.703,82 | 75,00 % | 0,00 | 2.489.135,88 | 50,00 % | 66,67 % | 0,00 | 1.244.567,94 |
| 5.- Ingresos Patrimoniales | 120.000,00 | 0,00 | 120.000,00 | 32,93 | 0,03 % | 0,00 | 32,93 | 0,03 % | 100,00 % | 0,00 | 0,00 |
| 6.- Enajenacion de inversiones reales | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 7.- Transferencias de Capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 8.- Activos Financieros | 0,00 | 460.500,83 | 460.500,83 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 9.- Pasivos Financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| SUMA TOTAL: | 5.262.552,73 | 460.500,83 | 5.723.053,56 | 3.928.889,73 | 68,65 % | 128,00 | 2.684.321,79 | 51,01 % | 68,32 % | 0,00 | 1.244.567,94 |

ESTADO DE GASTOS

| CAPITULOS | CREDITOS INICIALES | MODIFICACIONES APROBADAS | | CREDITOS DEFINITIVOS | GASTOS COMPROMET. | PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT. | OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS | PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT. | PAGOS LIQUIDOS | PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS | | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO | REMANENTE DE CREDITO |
|---|---------------------|---------------------------------|-------------------------------|----------------------|---------------------|---|--------------------------------|--|---------------------|----------------------------------|----------------------------|---------------------------------|----------------------|
| | | POR INCORPORACION DE REMANENTES | POR LAS RESTANTES MODALIDADES | | | | | | | SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS | SOBRE OBLIGACION. RECONOC. | | |
| 1.- Gastos de personal | 1.864.639,66 | 0,00 | -30.635,92 | 1.834.003,74 | 1.345.741,66 | 73,38 % | 1.343.671,66 | 73,26 % | 1.343.671,66 | 73,26 % | 100,00 % | 0,00 | 490.332,08 |
| 2.- Gastos en bienes corrientes y servicios | 2.839.666,07 | 9.782,55 | 323.943,08 | 3.173.391,70 | 2.915.187,06 | 91,86 % | 2.378.758,02 | 74,96 % | 1.256.419,35 | 39,59 % | 52,82 % | 1.122.338,67 | 794.633,68 |
| 3.- Gastos financieros | 2,00 | 0,00 | 5.000,00 | 5.002,00 | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 % | 0,00 | 0,00 % | --- | 0,00 | 5.002,00 |
| 4.- Transferencias corrientes | 558.238,00 | 31.971,82 | 0,00 | 590.209,82 | 558.732,15 | 94,67 % | 548.741,31 | 92,97 % | 464.582,10 | 78,71 % | 84,66 % | 84.159,21 | 41.468,51 |
| 6.- Inversiones Reales | 7,00 | 118.746,46 | 1.692,84 | 120.446,30 | 120.439,30 | 99,99 % | 1.692,84 | 1,41 % | 1.692,84 | 1,41 % | 100,00 % | 0,00 | 118.753,46 |
| 7.- Transferencias de capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | --- | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 8.- Activos financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | --- | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| 9.- Pasivos financieros | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | --- | 0,00 | --- | 0,00 | --- | --- | 0,00 | 0,00 |
| SUMA TOTAL: | 5.262.552,73 | 160.500,83 | 300.000,00 | 5.723.053,56 | 4.940.100,17 | 86,32% | 4.272.863,83 | 74,66 % | 3.066.365,95 | 53,58 % | 71,76 % | 1.206.497,88 | 1.450.189,73 |